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Министерство на земеделието и храните


Областна дирекция “Земеделие” Добрич

ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛЕН РЕЗУЛТАТ НА КАНДИДАТИТЕ

на длъжността „мл. експерт” ОСЗ Балчик
гл. дирекция „АР” при ОД „Земеделие” Добрич

Въз основа на проведения тест на 06.02.2017г. за заемане на свободната длъжност „мл. експерт” ОСЗ Балчик в гл. дирекция АР в ОД „Земеделие” Добрич, и проведеното интервю на 06.02.2017 кандидатите са получили следните резултати:  

	№ по ред
	Име, презиме фамилия на кандидата
	Оценка на теста в точки
	Коеф. за умножение на резултата
	Резултат от теста
	Оценка от интервюто в точки
	Коеф. за умножение на резултата
	Резултат от интервю
	Окончателен резултат

	1
	Севдалин Здравков Гайдарджиев
	15
	2
	30
	70
	3
	210
	240

	2.
	Камелия Тодорова Ангелова
	15
	2
	30
	60
	3
	180
	210
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